averbação/ 
registro 

data ato processo/ 
origem 

beneficiário/ 
observações  

R.04 31/01/2014 Alienação 
Fiduciária 

Banco do Brasil 
S.A. 

Av.07 02/10/2020 Penhora 
direitos 

1015153-76.201
9.8.26.0071 

Parque Bogotá 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$140.000,00 (cento e quarenta mil reais) em março/2023.  

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$156.589,62 (cento e cinquenta e seis mil, 
quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e dois centavos) (dezembro/2025), que 
será atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do 
TJ/SP, no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$5.921,50 (cinco mil, novecentos e vinte e um reais e 
cinquenta centavos) em outubro/2018, conforme planilha de cálculos juntada às fls. 11. 

1ª PRAÇA: De 11/02/2026 às 14:00h até 13/02/2026 às 14:00h valor igual ou superior ao 
da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 13/02/2026 a às 14:01h até 09/03/2026 às 14:00h mínimo de 70%